

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant								
8079434	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.			
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur										
	Livraison du 07/02/2025 (Cdes N° 75683439)											
	Cde n° 75683439 Ref 1066200											
	ALDOUEST SURGELES (10 colis)											
022805	LASAGNES BOLOGNAISE BELLE FRANCE 1KG		8,000	UNT		3,250		3,250	26,00			
	VIANDE D'ORIGINE FRANCAISE											
	PVC : 4.59 %PVC : 25,29%											
038327	VIANDE HACHEE VRAC 15%MG 400G BELLE FR		10,000	UNT		4,110		4,110	41,10			
	ANCE											
	PVC : 5.74 %PVC : 24,46%											
042212	WINGS POULET CROUSTILLANT 720 G MAITRE C		7,000	UNT		3,790		3,790	26,53			
	OQ											
	PVC : 5.69 %PVC : 29,74%											
055141	CREME GLACEE VANILLE DE MADAGASCAR 700ML		9,000	UNT		2,730		2,730	24,57			
	/367G CARTE D'OR											
	PVC : 3.77 %PVC : 23,61%											
063207	GIGOT D'AGNEAU 1,6KG		0,000	KG			Rup.					
067057	CROQ AIL ET FINES HERBS FINDUS 50GX6		10,000	UNT		2,090		2,090	20,90			
	PVC : 3.05 %PVC : 27,70%											
067074	STEACK HACHE 15% MG BELLE FRANCE 4X100G		4,000	UNT		4,200		4,200	16,80			
	PVC : 6.29 %PVC : 29,55%											
067101	BAC RHUM RAISIN BELLE FRANCE 1L/555G		6,000	UNT		2,130		2,130	12,78			
	PVC : 3.25 %PVC : 30,86%											
067107	BAC VANILLE BELLE FRANCE 1L/520G		6,000	UNT		1,910		1,910	11,46			
	PVC : 2.6 %PVC : 22,50%											
068129	CORDON BLEU POULET 1KG MAITRE COQ		4,000	UNT		4,940		4,940	19,76			
	PVC : 7.19 %PVC : 27,51%											
	Frais Facturation			UNT					1,87			
	Montant Total PVC : 287.4€, Marge PVC : 25.84%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575		5,50	199,90	10,99	210,89	
Facture 08079434	Paiement par LCR-PAPIER	20,00	1,87	0,37	2,24	213,13
Echéance 26/02/25	NON SOUMISE A ACCEPTATION					Euros
Montant 213,13	Au 26/02/2025					
Euros	TOTAL		201,77	11,36	213,13	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.